
Uchwała Nr 785/XXVIII/2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12.12.2012r

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         17 000 zł

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO         17 000 zł
Rozdz. 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY,ŚWIETLICE I KLUBY         17 000 zł

§ 2480 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY

        17 000 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         17 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         17 000 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI         17 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         17 000 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany 

planu budżetu w 2012 roku.

Zwiększa się dotację pomiotową dla Centrum Kultury w wysokości 17 000 zł z przeznaczeniem

na wyposażenie świetlicy organizacji społecznych i kombatanckich w Piasecznie przy ul. Szkolnej. 

Zakończono remont pomieszczeń, które użytkują: Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów, 

Polski Związek Niewidomych, Związek Kombatantów Rzeczpospolitej i Byłych Wieźniów Politycznych,

Związek Inwalidów Wojennych, Związek Sybiraków i Związek Żołnierzy Narodowych Sił Zbrojnych. 

Dotychczasowe wyposażenie świetlicy pochodziło głównie z darów, częściowo przed 10 laty zostało

sfinansowane przez gminę. Obecnie większość mebli jest w złym stanie technicznym. Bardzo możliwe 

że nie będzie możliwe ich ponowne złożenie. 

Środki zostaną pokryte z zakupu usług pozostałych na oczyszczanie miasta.


